2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15.08.2016 г                                                                                                 № 1423
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Каневской район от 8 декабря 2014 года
 № 1743 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения» на 2015-2020 годы муниципального
образования Каневской район»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 гола № 2599-р и Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», в целях повышения доступности медицинской помощи населению муниципального образования Каневской район и эффективности оказываемых медицинских услуг, объемы, виды и качество которых должны соответствовать уровню заболеваемости и потребностям населения района, на основании дополнительного соглашения от 19 мая 2016 года №2 о предоставлении средств краевого бюджета в форме субвенций от 18 января 2016 года №19 , заключенного между министерством здравоохранения Краснодарского края и администрацией муниципального образования Каневской район, решения Совета муниципального образования Каневской район от 29 июня 2016 года №63 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 28 декабря 2015 года № 23 «О бюджете муниципального образования Каневской район на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 8 декабря 2014 года № 1743 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие здравоохранения» на 2015-2020 годы муниципального образования Каневской район» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Каневской район      					     А.В. Герасименко

oleObject1.bin

image1.emf